[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г.Шилка

17 июня 2014 года

№ 908
Об утверждении плана мероприятий по проведению оптимизации сети и штатов органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь ст. 28 Устава муниципального района «Шилкинский район», в целях оптимизации средств бюджета муниципального района «Шилкинский район», Администрация муниципального района «Шилкинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации муниципального района «Шилкинский район» осуществить следующие мероприятия:
1.1. Обеспечить 10% экономии фонда оплаты труда Главы муниципального района до конца финансового года;
1.2. Вывести из штатного расписания Администрации муниципального района следующие должности:

- начальник юридического отдела 1 ст. с 15.09.2014г.,

- главный специалист (направление – организационное обеспечение, контроль и работа с поселениями) 1 ст. с 15.09.2014г.,

- главный специалист комитета экономики 1 ст. с 18.06.2014г.;

- водители 2 ст. с 01.07.2014г.,

- главный специалист контрольно-ревизионного отдела 1 ст. с 01.07.2014г.,

- бухгалтер-ревизор контрольно-ревизионного отдела 0,3 ст. с 01.07.2014г.,

- старший бухгалтер 1 ст. с 21.06.2014г.;

- уборщица 1 ст. с 15.09.2014г.,
- инспектор по делам архивов 1 ст. с 15.09.2014г.,

- ведущий специалист (направление - молодежная политика)1 ст. с 01.07.2014г.,

- программист отдела информационных технологий 1 ст. с 15.09.2014г.

1.3. Вывести из штатного расписания Управления развития сельского хозяйства следующие должности:

- главный специалист управления развития сельского хозяйства 1 ст. с 01.07.2014г.

1.4. Вывести из штатного расписания конефермы следующие должности:

- заведующий конефермой 1 ст. с 15.09.2014г.,
- бухгалтер 0,5 ст. с 15.09.2014г.,

- зоотехник селекционер-ветеринар 1 ст. с 15.09.2014г.,
- тренер-наездник 3 ст. с 15.09.2014г.,

- коневод 4 ст. с 15.09.2014г.,

- водитель-тракторист 1 ст. с 15.09.2014г.,

- рабочий 1 ст. с 15.09.2014г.

2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Шилкинский район» осуществить следующие мероприятия:

2.1. Вывести из штатного расписания 1 ст. ведущего специалиста с 01.07.2014г.

3. Ввести в штатное расписание Администрации муниципального района «Шилкинский район» следующие должности:

- старший специалист 2 разряда в подразделение «Комитет экономики» 1 ст. с 18.06.2014г. с должностным окладом 2197 руб.;
- бухгалтер 1 ст. с 21.06.2014г. с должностным окладом 2905 руб.

4. Комитету по финансам администрации муниципального района «Шилкинский район» (Е.А. Конакова) внести соответствующие изменения в бюджет, сеть и штаты муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального района «Шилкинский район» (Д.А. Пляскин).

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Шилкинский район».

Глава муниципального района

Д.А. Пляскин
[image: image1]